JET

Operating Instructions and Parts Manual

28-inch Direct Drive Drill Press
Model J-2350

WALTER MEIER (Manufacturing) Inc.

427 New Sanford Road
LaVergne, Tennessee 37086 Part No. M-354050

Ph.: 800-274-6848 Revision G 06/2013
www.waltermeier.com Copyright © 2013 Walter Meier (Manufacturing) Inc.



[T

wesebuyas ap neAny |

[¢]

eRIONZY UaS 4N Y00Z-60-€C _ “BYoa4 uoIsinay
Ol g euinbe|y N ShIoy-vOlL ojapo.
, R . €002-0}€C | ‘ewed TWHINID OLNNFNOD
e s ’ o ‘uop-. opelhqig WNWZ3gvo ;ugpeLIIcUs(
N g
o
0
a
= —~[
H© W ®) o

yoneysyng i gr Uoudezuen
Znyossyagiy] 3N2309101d] 3 ", 10J09301d.

adwer adwen e s © eledwe)

‘plojusisepian() SPUBLLILIOD 8P NEJUUE ), loued jonued}. . - 'sopuEt) op OB d
agoulabjjeyosqnyosion| eduenep Juswabueys op axy| yeys bupppaad].  seoueAeiap:-olqwes)
-oqeiioB|dsivempeiuyez] - $9SSOlA 9p Juswabuey) SPEpIOojaA ap-OIquWes
{2qsuiebiasyoempesuyez| J-ap Justiebuey )| abueyo paadg| sspepioojan ap:oiques)
! asyoeqRll Jnajotu 2iqIYy| yeys Buwug Jojow 9lg]
¢ 1 gsloruaYISIMZ] €U uelpaw nalss3| £u Yeys ajelpalialy] €ol-0lpaunaiul a3

271U asljortia|yosImg | Z°Ju UBipatnAIss3] U Yeys sjetpauusiuf] Z.U olpauLajul a3

LU asiy Gosimz 1 "Ju-uelpous najssJ| L au yeys ajeipeuLajuy] J:ol Olpatiusyul-a[3
asyoeadwndpeiuyez| abessieib ap adwod ej epaxy] oxe dwuind Buiseais| aseibua ap equoq al3
ASYOBQNYISIOAN| napuojoid ap 8Xv; yeys yydag| pepipunyosdap 9f3
asyoe)e] SPUBLILIOD 3P JONS}BXY URYS BAUQ opuew ap i3
asyoesapniyog| abejjpno-spod axy| “ajpuids-Buljjuq| sejusiwesay-epod afg

<mQQu.|u.(?:|:_-—a¥_|EZO




T eniory 8U9S N v00Z-60-€2 | ewed | | | uosmey |

O 1= Bumbe ;N ShIOP-vYOL OloPoi
vrgrseat i ,,

€002-01-€C |  ®uoed IVdIONRId 373

uor opeinaig | 1vZ39vD i i @ @ @ e @V@ @@ @

7

| A
,
—cad B
, -
AN
/[
)

DN

»

DOLY

AR RTINS

DAY
yA waY
v/

MY

H

\\\\\

o

>
/

M

D

156

3
x .

ISHOVHALLNAYHNE
JOVTILLNO 31LH0d IXV
F1ANIdS ONITHEA -
SVINIINVHY3H V140d 3rd

(v)

RO OO0
Se

BHOCEEEERO® &




emonzy , ausg N Y00Z-60-62 _,; Byosy | | | voismey
O 143 I | euinbepy N SYI0P-YOL olepoyk
T m €£002-0L-€2 eyoey SOIG3NEIENL 373
ol —_uor | opeinag vZ38vo Sa i
ovi){ 6¢ )(691)
()
8¢ S Sl
A .
8T
(vol =
Iz TS _,.. d
9z ‘ LE |
A ,
=
oyl
691 & , =
[P

| ISHOVYNIHIIAINGILNI
1 AAIWHIENI IXV
L 1dvHSH3IINNOD
| OIA3IWA3LNI 3r3

)

Z ISHOVNIUIIQINYTLNI
Z IAINHILNI XY

Z 14YHSHILINNOD |

Z OIAINYILNI 3r3

9yl

691

€e

€L

ce

1€

6¢

o¢

Ci43

{691

€ ISHOVNIHIIAINETLNI
€ JAINHILNI IXV
€ 1dVHSHEILINNOD
€ OIQ3anWY3LANI 3r3
(®)

TN 1T

I

00066600000




enioNzy aUsg N ¥002-60-€C _ BYIO4 _ 1 co_w_>®m i

~ 13 | . - eunbei N | ____SWOVWOL .. | ompoia).
AU<|_W_m .| £002-01-£2 ewed | VEINOE A SONVAY S3r3 o

c: v r_qu OvN.:._n,_D |_<Nwm<o EQUNE,EO.:O,D

ISHOVNIdNNG &
IdNOd V1 3d IXV @ |
J1ANIdSaNog
vaog 3r3a
(@)

GNHOSHOA H3Aa ¥Nd4 ISHOV
JFONVAV ¥NOd IXV
31ANIdSd334
FONVAY 3rd

(0)




’ s
§
lei’
Ts
(o]
5§
=2
I
N
2
£le
B3 & ‘!EV
<
-
3 |8
S| |
g |2
Z2lel8
[ 519
Og|R|s
<| (8
w [Ty
Wl
[97] ]

AN

()
Ot
g‘(

RO
Oamn”

(B)
EJE DE MANDO
DRIVE SHAFT
AXE DE LABIER DE COMMANDE

LEITACHSE




" enioszy ‘ susg N ¥002-60-€2 | Soed L ugisiney . f Lt
~1=3. | euinbelt N_| SYIOV-VOL - oppow | TN Sl oty
O 13 | €002-0L€Z:}  Eyoed 04d9-H010310dd | , D-‘_,m_,n_,_zm_._.w<._.v._03w_o
V' seat e BRI TTOTS opeingig IvZIavo ‘uproeUILouaq | AANVINNOD 3A NVINVYd

T13aNVd TOd1INOD

NYANL IONVT
F1LLAHOS ©3d
NOQLIdVZNV']

\ oNmoIaav
7 {N3LO3L0Nd
- auvns

¥0.10310¥d

(N)




— L s N | 0026062 | Ewed | | | uosiey
O 133 | _eumbep N | SOy vOL OlepoN |
L " | £002-01-€2 Byoad | SVdvl
e TS opeinaia 1vZ38v0 ugpEumousa |

JONVHO d33dS

(1)

393[H1LIOT1ISHOIMAVENHYZ
S3SSILIA 3A LNFWNFONVHO

S3avaloo13A 3a OIgNVO

3JONVAV.d
INIFWNIFONVHO 30 IXV
14VHS ONIL14I1 a334

S3IONVAY 3d OIgINVO

™)

b




:!o':
k4
<
£
b e
o .
.
=
(@]
g1y
=22
P
N
ol |E
Elao
HHHE
alel=|.
(=1 e
<
(=]
. (=]
q
D
< Q
=l < 5]
S
~ [=]
B2
= Ll
< <l
(SX &1 = -
Q
D
w
-
&
8
) c
g {2e
@
§ |33
=y




enozy L ses.N | 70006062 | weed | 1 | uesmew

, euinbeN N | SHOP-YOL pY—v—

D 8 v 07-VOL HOLOW 373 ,
iy — - uor opeinqia TvZ3agvo ‘Ugeuiwousg |

o) @) Ze” g

ISHOVHOLOW
. dN3LON IXV
FT1ANIdS HO1ON
HOLOW 3r3
0r-vOL

(H)

@) —
OO

§Zl 6

®




y
NR. CODE I DESCRIPTION. QUANTITY §'NR. CODE ‘DESCRIPTION. QUANTITY | NR. CODE DESCRIPTION QUANTITY: | NR. CODE DESCRIPTHON QUANTITY
1 2501085 (EJECTOR ADJUSTING SCREW i 1 54 4011051 |LAMP PROTECTING 1 4 107 { 6011047 [DRIVING BOLT 1 160 6405020, JSTUD DIN913:8C MEX25 1
2 2501089 {SHANK TIGHTENING BUSH 1 55 4011052 - |LAMP ROLDER PLATE 1 108 6011050 :|CHANGE CONTROL 2 161 6406001 |LAMP 125-130V 25W E-27 1
3 2501080 {SHANK TIGHTENING BUSH 1 56 4011053 [BIT HOLDER'SPINDLE 1 109 ] ' 6011070 |CHANGE:CONTROL A 162 ] . 6408001 . JCLAMP-MIKALOR 12-22 1
4 2501509 JARMLEVER. | 4 57 4011054 |SHANK AXLE 1 110 6017074 {CONTROL'HOLDER. SPINDLE K 163 |- 6409001  |ELASTIC RING.DIN:471-E-10 4
5 2511067 JINDICATING NEEDLE: 1 58 4011055 JCROWN HOLDER AXLE 1 111 6011090 'JCONTROL HOLDER:SPINDLE. 4 164 6409005 I ELASTIC'RING DIN-471°E-25 3
& 2532226 ' {DRILL GUARD: SUPPORT 1 59 4011056 |SPRING HOLDER BEARING 1 § 1127 6011081 |PIN 4 185 §.. 6409008 'IELASTIC ‘RING.DIN 471 E-35 1
7 3011259 {MICRO SUPPORT 1 60 4011057 |BEARING SPACER'WASHER 1 q a3 6011094 |SPRING 1 166.| . 6408014 - IELAST,IC‘R]NG? DIN.471.E-60 1
8 4011001 {HEADSTOCK 1 . 81 40711058 |CROWNHOLDER DISC 1 114 6011098 |EJECTOR.SAFETY PEG S 1 167 6402019 rIE.ASTIC RING:DIN.471:E-90 1
9 4011002 |OIL DISTRIBUITOR COVER 1 62 4011059 JCROWN 1. 4 115 6011109 IDIRECTION PLATE 1 168. 6410003: ‘IELASTIC RING:DIN 472 1-35 1
10 4011003 " |HEAD-COVER: 1 : 63 4011060 JTOOTHED BUSH OF AUTOMATIC FEED 1 § 116 6011110 |DIRECTION PLATE 2 . 169 6410006 IEL’ASTIC RING'DIN4721-47 5
11 4011004, |SPEED.DRIVE:COVER 1 84 4011061 . |TRIP-END AUTOMATIC ATTACHMENT 1 117 { 6011111 |FAUCET-HOLDER 1 170 ' |ELASTIC? DIN 4721-52 1
12 4011005, JFEED DRIVE COVER 1 65| 4011062 {TRIP'END AUTOMATIC ATTACHMENT 1 118 | 6011118 |[CHANGE CONTROL GUIDE 2 1717} 6413002 [KEY.DIN-6885-A 5x5x14 1
13 4011006: JGEARBOXAND CROWN COVER 1 i 66 4011063 |TRIP ENDLEVER . 1 119, 6011119 |SPRING 2 1723 6413007 {KEY DIN:6885-A 6x6x14 2
14 4011007 '[ELECTRICAL PONT:COVER 1 - 67 4011064 JAUTOMATIC:DRIVING-BUSH 1 120 6113011 |SLEEVE Ref.5020.3/8 ! . 173:]. "-6413008 ‘JKEY:DIN'6885-A 6x6x26 1
15 4071008 |FEED CHANGEROD 2 68 | 4011065 [AUTOMATIC.DRIVING BUSH 1 121 6200006 |SCREW DIN 912 8.8:M6x10’ 3 174 | 6413012 [KEY DIN-6885-A-6x6)X10 1
16 4011009 :|SPINDLE CROWN:GEARING 1 . 69 || 4011066 JARM'HOLDER HUB 1 122 6200007 JSCREW DIN.912 8:8 M6x15 5 175 6413018 |KEY 8XTX32 1
17 4011010:  |SPINDLE-CLAMP 1 70 4011067 - JARM HUB-COVER 1 123 6200008 |SCREW DIN-912-8:8:M6x20 3 176 6413019 |KEY DIN:6885-A8x7x40 1
18 4011012 | SHANK AXLE 1 71 4011068 |WASHER: 1 124 | 6200014 |SCREW DIN‘912:8:8 M8x15 14 177 6416001 ‘{O-RING.AN-9- 1
19 4011013 [GEAR 1 72 4011072 |FEED PLATE 1 125§ 6200015 |SCREW DIN:912:8:8:M8x20" 28 178 6416002 {O-RING AN-12 2
20. 4011014 JGEAR 1 73 4011074 |SPEED PLATE 1 126 6200016 |SCREW DIN912:8.8 M8x25. 5. 179 6417006 |PEGSHUT TLE-EM-1006 400:mm 1
21 | 4011015 |GEAR 1 74 | 4011075 |CONNECTING ROD TIGHTENING PIN 3 127 6200017 {SCREW.DIN'912:8:8'M8x30 5 180. £§420003 . |DISCSPRING:DIN 2093 B-7% 4
2 4011016 |BEARING SPACER WASHER 1 75 4011077 {PROTECTING NUT" T 128 6200026 ISCREW DIN-912:8.3-M10x25 1 . 181 6421001 . [VIEWER HEA 34,5x1,5 2
23 | 4011017 |BEARING:-COVER 1 176 4011078 JCONTROL HOLDER SPINDLE 2 129 6200029 {SCREWDIN:912:8.8:M10x60° " 1 182 5422001 JKNOB.@26x23 ki
24 4011018 |SPINDLE 1 ['77 | 4011080 |BIT EJECTOR'ROD 1 130°| 6200045 [SCREW DIN:912:8:8'M4x20 2 183 6422004 ' JKNOB.226x56°M8 3
25 4011079 |GEAR 1 . 78 4011081 |WASHER 1 131 6200055. |SCREW DIN 912:8.8 M8x55: 2 184 6422005 |KNOB:@30x80:M10. 4
26 4011020 {GEAR 1 79 4011082 " |EJECTOR SAFETY PIN il 132 5207001 {SCREW DIN'9315:6'M8x35. 6. . 185 ] 0 RETAINER 30x7 1
27 4011021 {GEAR 1 80 4011085 |SLEEVE 1 133 6202003 [SCREW DIN'933:8.8:M7x15 1 186 6424011 |RETAINER @35x262x10. 2
28 |- 4011022 (GEAR: 1 | 8t 4011608 |SLEEVE 1 134 6202006  |SCREW DIN 833:5.6:M8x15. 1 1187 6424016 IRETAINER @42x352x7 1
29 4011023 [SPINDLE 1 . 82" |- 4011609 ' '|BEARING FASTENING: NUT: 1 135 6202012 |SCREW DIN-933:5.:6 M10x25 4 188 6424021 {RETAINER.Z50x@62x10 41
30 4011024 {GEAR 1 [ 83 4011610 |ELECTRICAL PONT COVER 1 136 6202014 |SCREW DIN9335.6:M10x45 1 189.{: 6427001 JOILER-6:EF862 BALL @35 2
31 4011026 |GEAR 1 84 4011612 [BUSHING COVER 1 137, 6203004~ |NUT DIN. 934 M8 9 | 190 1. ‘6428002 {TAPER PIN‘@6x60 1
32 4011626 JGEAR 1 85 4011614 [FEED CHANGE ROD 1 138 6203006.. [NUT DIN934:M12. 1 191 6428003 [TAPER PIN @7X70 3
33 4011027 |GEAR: 1 86 | 4011615 |PROTECTOR 2 138 5203007 |NUT DIN-934'M14: 6 192°f 6429001, JELASTIC PIN'@4x16 2
34 4011028 |SPINDLE 1 87 4011616 |PROTECTOR 1 140 | 6203102 ' |SELF LOCKING:NUT KM-6 1 - 1937} - 6429009 JELASTIC PIN'@6X55 . 2
35 4011028 JGEAR: 1 - 88 4011617 [MOTOR GEAR 1 1471 6203103 |SELF LOCKING NUT KM=7 1 194 6507001 {SWITCH APR-1011 2
36 4011030 JGEAR 1 ‘88 4011628 |COIL SPRING 1 142 | 6205003 -[SCREW DIN 7985 M4x10: 1 195, 6507005 |MAIN SWITCH TELERGON TO16+D714 1
37 4011032 |SCREW NUT 1 90-] 4011631 |SCREW "1 143 6206007 {SCREW DIN 86 M3x15 2 196 6508007, |MICROSWITCH:83.131:9:1 W3:SB2505 1
38 4011033 |DOUBLE FEED GEAR 1 91 40130771 |PUSH-BUTTONPLATE 1 144 6300006 (BEARING 6008 2 197 6510004 |RED PUSH BUTTON TEE ZB4BA4: 1

I 39 | 4011034 |[SLEEVE il 92 4511660, |SPINDLE HANDLE T [ 145 6300010 ‘BEARI NG 6202 2 198" 6510005 [GREENPUSHBUTTONTEE ZB4BA4 2
40 4011035 |SPLINED:SHAFT 1 : 93 4511668 |EJECTOR SPRING 1 146 | 6300013 |BEARING 6204 2 199 6510012 - JRED:BUTTON TEE ZB4BS54-10B1 1
41 4011036 |GEAR 1 94 4511668 |EJECTOR SPRING 1 147 6300014 IBEAR] NG 6205 2 200'| 6518001 |LAMP:HOLDERNIESSEN:229(E27) 1
42 | - 4011037 |GEAR 1 95 4511668 |REVERSING-HANDLE SPRING 1 148 | 6300015. {BEARING 6206 1 201 7011021 JWHEEL. 1
43 4011038  {WORM HOLDER AXLE 1 96 4511662 |REVERSING HANDLE SPRING 2 148 6300016 \ 6207 2 202 | 7011070 ‘|SLEEVE 1
44 | 4011039  |CLUTCH-BUSHING 1 97 4511672 [SPRING ATTACHMENT 1 : 150 6300022 - {STEEL.BALL @8 1 '203 | 7011071 |BEARING SPACER'WASHER 1
45 4071040 |DOUBLE FEED GEAR 1 98 4511673 * |SPRING:ATTACHMENT ki 151 6301004 -|BEARING 51105 3 1204} 7011073 ]CONICAL GEAR 2
46 4011041 |DOUBLE FEED GEAR 1 ‘99 4511677 |{OILRELEASE PLUG 2 152 AXIAL: AXK-3552 1 205 7011706 IEND‘OF STROKE STOP- il
47 4011042 JWASHER: 1 100, 4511679 |EJECTOR.SPRING STOP: 1 153 6302021 |AXIAL DISK AS-3552 1 206 9000206 IGUARD 280x150x140 1
48 4011044 {ENDLESS 1 101 4512681 |DRILLING OIL PEG'PUMP -QUTLET 1 154 6303004 |BEARING.32008x 1

49 '| 4011045 {CONICAL GEAR HOUSING COVER 1 ;102 | 5011104 JAUTOMATIC TRIP END-SPRING 1 1557 .. 6400003 JWASHER DIN-125'M8 3

50 4011047 |SPINDLE 1 103-{ 5903101 JMOTOR 2'HP 230/400V 50-Hz 1500 RPM @200 1 156 6400006 '[WASHERDIN125:M14 5

51 4011048 [CONICAL GEAR:HOLDER-AXLE 1 104, 5916005 . JROTARY PUMP 1E1/0'TCA.40/60 1 157, 6401001 [EDWASHER DIN 6758 A8 1

52 4011049. {GRIP TUBE GREASING PUMP 1 §105] 6011039 [MOTOR WASHER' 1 158 | - 6405007 - [STUD.DIN'S13:8G:M10x8: 2

53 4011050 {LAMP PROTECTING 1 106 6011045 |CHANGE HANDLE 2 159 6405017 |STUD.DIN:913 12K M4x8: 1

Denomiinacién: HEADSTOCK PARTS LIST Dibujado Jon SA
‘ Fecha 23-10-2003
Modelo TCA-40/45 N° Maquina . ERL o
Revisién 1 |  Fecha | 23-09:2004 N° Serie Azkoitia




(H)

TCA-45
EJE MOTOR
MOTOR SPINDLE
AXE MOTEUR
MOTORACHSE

N° | CODIGO DESCRIPCION DESCRIPTION CANTIDAD] .

1 | 4011002 |TAPA DISTRIBUIDOR ACEITE OIL DISTRIBUITOR COVER 1

2 | 4011003 |[TAPA CABEZAL HEAD COVER 1
{73 | 4511003 |ENGRANE MOTOR MOTOR GEAR 1

4 | 5904101 [MOTOR 3 HP 230/400 V'50 Hz 1500 RPM _|MOTOR 3 HP 230/400 V 50 Hz 1500°RPM 1

5 | 6011039 |ARANDELA MOTOR MOTOR WASHER 1

6 | 6200015 |TORNILLO DIN.912 8.8 M8x20 'SCREW DIN 912 8.8 M8x20 11

7 | 6200055 |[TORNILLO DIN.912 8.8 M8x55 ISCREW DIN 912 8.8 M8x55 2
"8 | 6202012 JTORNILLO DIN 933 5.6 M10x25 ISCREW DIN 933 5.6 M10x25 K
9 || 6202014 |[TORNILLO'DIN 933 5.6 M10x45 ISCREW DIN 933 5.6 M10x45 1
1107 6421001 [VISOR HEA 34,5x1,5 VIEWER HEA 34,5x1,5 1
[we] cobico BESCHREIBUNG DESCRIPTION CANTIDAD]

1 | 4011002 |OLSSCHLEBERDECKEL. COUVERCLE DISTRIBUTEUR D'HUILE 1

2 | 4011003 JKOPFSTUCKDECKEL COUVERCLE DE POUPEE 1

3.| 4511003 |MOTOREINGRIFF EENGRENAGE MOTEUR 1

4 | 5904101 |MOTOR 3 HP-230/400 V 50 Hz 1500 RPM _{MOTEUR 3 HP 230/400 V 50 Hz 1500 RPM 1
5 | 6011039 |MOTORSCHREIBE ~ |RONDELLE MOTEUR’ ‘ 1
"6 | 6200015 |SCHRAUBE DIN 912'8.8 M&x20 VIS DIN 912 8.8 M8x20 11

7 | 6200055 |[SCHRAUBE DIN 912 8.8 M8x55 VIS DIN 912 8.8 M8x55 2

8 | 6202012 |SCHRAUBE DIN 933 5.6 M10x25 VIS'DIN 933 5.6 M10x25 1

9 | 6202014 |SCHRAUBE DIN 933 5.6 M10x45 VIS DIN 933 5.6 M10x45 1

10| 6421001 |VISIER HEA 34,5x1,5 VISEUR HEA 34,5x1,5 1

. Denominacién: CABEZAL - Jon o . i0as SA.
EJE MOTOR TCA-45 “23-10-2003
Modelo TCA-40/45 ] E R I—
Revision 1. | Fecha | 23-09-2004 Azkoitia




N°| CODIGO DESCRIPCION DESCRIPTION CANTIDAD
1 | 4012600 |BASE BASE 1
2 |. 4012601 [COLUMNA COLUMN 1
3 | 4012605 [BRIDA COLUMNA COLUMN FLANGE 1
4 | 4512655 [TAPA DEL.DEPOSITO TANK LID 1
5 | 4512681 [PITON SALIDA TALADRINA BOMBA DRILLING OIL PEG PUMP QUTLET 1
6| 5915202 |MOTOBOMBA AX-100230/400 V.50 Hz _[MOTOPUMP AX-100-230/400 V 50 Hz 1
.. 7 | 6200035 |TORNILLO DiN 912:8.8 M14x40 [SCREW DIN 912 8.8 M14x40 6
t\{ i 8 | 6201009 [TORNILLO DIN 931 8.8 M16x55 SCREW DIN 931 8.8 M16x55 5
N w 9 | 6202022 |TORNILLO DIN 933 5D M6x20 SCREW DIN 933 5D'M6x20 4
S N 70| 6202027 |TORNILLO DIN 933 5:6 M14x45 SCREW DIN 933 5.6 M14x45 G
§ | 11] 6203003 {TUERCADIN 934 M6. . NUT DIN 934 M6 1
N 12| 6400006 [ARANDELA DIN 125 M14 [WASHER DIN 125 M14 8
N ' 13| 6404003 [ESPARRAGO M6X135 - |STUD Méx135 1
N 14| 6408001 [ABRAZADERA MIKALOR 12-22 CLAMP MIKALOR 12-22 1
S 15[ 6422001 [POMO #26x23 KNOB 22623 1
S 16| 7012095 [CREMALLERA [TOOTHED RACK 1

- .

§ N° [ COBIGO BESCHREIBUNG DESCRIPTION CANTIDAD
§ 1 | 4012600 |BASIS ‘ BASE 1
N 2 | 4012601 |SAULE COLONNE 1
N 3 | 4012605 [SAULENFLANSCH [BRIDE DE COLONNE 1
N 4 | 4512655 [TANKDECKEL [COUVERCLE DU RESERVOIR 1
N /@ 5 | 4512681 |[PUMPENBOHROLL ABLAUFSTIFT TUYAU SORTIE HUILE DE PERCAGE POMPE 1
N 6 | 5915202 |MOTORPUMPE AX-100230/400'V 50  |MOTOPOMPE AX-100 230/400 V 50 Hz 1
S / /@ ‘ 7 | 6200035 [SEHRAUBE DIN 912 8.8 M14x40 VIS DIN 912 8:8 M14x40 ‘ 6
& e @ [ 8 ] 6201089 [SCHRAUBE DIN 931 8.8 M16x55 VIS DIN 931 8.8 M16x55 5
N ~ o 9 | 6202022 [SCHRAUBE DIN 933 5D M6x20 VIS DIN 933 5D M6x20 4
N /@ tf 10] 6202027 [SCHRAUBE DIN 933 5.6'M14x45 VIS DIN 933 5:6 M14x45 6
N < ,@ 11] 6203003 |[SCHRAUBENMUTTER DIN 934 M6 ECROU DIN 934 M6 K
_ | 12] e400006 |SCHEIBE DIN 125 M14 RONDELLE DIN 125 M14 6
: @ 13| 6404003 |GEWINDEBOLZEN M6x135 CHEVILLE FILETEE M6x135 1
@ 14| 6408001 [KLAMMER MIKALOR 12-22: [BRIDE: MIKALOR 12-22 1
(15| 6422001 |[DEGENKNAUF @26x23 {BOUTON @26x23 1
, m 16| 7012095 [ZAHNSTANGE CREMAILLIERE - 1

Denominacién: COLUMNA Dibujado Jon c ‘ cas SA i
‘COLUMN Fecha. 03-02-2004 L
Moideio TC/TCATCE-32/35/40/45 N° Maquina | ERLO
Revision | 0 | .Fecha | ~03-02-2004 N° Serie. | Akoiia




‘\4/’

CODIGb

DESCRIPTIdN

DESCRIPTION

Ne DESCRIPCION ) BESCHREIBUNG CANTIDAD

1 | 2502026 |CASQUILLO GUIA GOIDE BUSHING FUHRUNGSBUCHSE BOITE CODUCTRICE ] 1

2 | 4012602 |[SOPORTE SUPPORT - TRAGER SUPORT 1

3. | 4012603 |SOPORTE MESA TABLE SUPPORT GESTELLFUSS PIED DE TABLE 1

4 | 4012604 |MESA TABLE TISCH TABLE ] 1

5 | 4512653 |TAPA DEL SOPORTE SUPPORT GOVER STANDEREDECKEL COUVERCLE bU SUPPORT 1

6 | 4512654 [MANIVELA ] HANDLE HANDKRUBEL MANIVELLE I

7 | 4512667 |ENGRANE DEL SOPORTE SUPPORT GEAR STANDEREINGRIFF ENGRENAGE DU SUPPORT 1

8 | 4512662 |SINFIN ] ENDLESS |enpLos: SANS-FIN o 1

9 | 4512663 |BULON DEL SOPORTE SUPPORTPIN STANDERBOLTZEN ] . |BOULON DU SUPPORT 1
70| 4512654 |TORNILLO GIRATORIO SOPORTE BRAZO |GYRATORY SCREW ARM SUPPORT . | ARMS TANDER-SCHWENKBARE-SCHRAUBE | VIS TOURNANTE SUPPORT BRAS 3
11| 4512665 |TORNILLO DEL SOPORTE SUPPORT SCREW ] STANDERSCHRAUBE ] VIS DU SUPPORT 3
12 | 4512666 |CASQUILLO ] SLEEVE ] ] LAGERBUCHSE ; |sAGUE 1
13 | 4512678 |PITON SALIDA TALADRINA PLATO DRILLING OIL PLATE OUTLET SCHEIBENBOHROLL ABLAUFSTIFT . _|TUYAU SORTIE HUILE PERCAGE BRAS 1
14 | 6200017 |TORNILLO DIN 912 8.8 M8x30 SCREW DIN 912 8.8 MBx30 SCHRAUBE DIN 812 8.8 M8x30 ] VIS DIN 912 8.8 M8x30 4
15 | 6200027 |TORNILLO DIN 912 8.8 M10x30 SCREW DIN 912 8.8 M10x30 SCHRAUBE DIN 912 8:8 M10x30 _|v1s DIN 912 8.8 M10x30 2
16 | 6203004 |TUERCA DIN 934 M8 NUT DIN 934 M8 SCHRAUBENMUT TER DIN 934 M8 ECROU DIN 934 M8 3
17:| 6203008 |TUERCA DIN 934 M16 NUT DIN 934 M16 SCHRAUBENMUTTER DIN 934 M16 ECROU DIN 934 M16 3
18 | 6400007 |ARANDELA DIN 126.M16 WASHER DIN 125 M16 SCHEIBE DIN 126 M16 |RONDELLE DIN 125 M16 6
19 | 8405005. |ESPARRAGO M8x25 _|sTUD Mex26 GEWINDEBOLZEN MBx26. CHEVILLE FILETEE M8x25 3
20 | 6408002 |ABRAZADERA MIKALOR 16-27 GLAMP. MIKALOR 16-27 KLAMMER MIKALOR 16-27 BRIDE MIKALOR 16-27 1
21| 6418004 |MANILLA BTH M16 HANDLE BTH M16 " [HANDARIRF BTH M18 POIGNEE BTH M16 3
22 | 6419003 |MANILLA GIRATORIA DE M10x80 GIRATORY HANDLE M10x80 SCHWENKBARERHANDGRITF M10x80 POIGNEE TOURNANTE M10x80 1
23 | 6437001 |ENGRASADOR 6 EF862 BOLA @3.5 OILER 6 EF862 BALL @3.5 BALL KUGELOLER 6 EF862 @3.6 | GRAISSEUR 6 EF862 BILLE @3.5 2
24 | 6428002 |PASADOR CONIGO @6x60 TAPER PIN gi6x60 KEGELSTIFT @6x60 GOUJON CONIQUE @6x60 1
26 | 6428003 |PASADOR CONICO &7x70 TAPER PIN @7x70 ___|KEGELSTIFT @7x70 GOUJON CONIQUE @7x70 1

Denominacion: CONJUNTO MESA _Dibujado Jon c ‘ SA
s ‘ GIRATORIA INCLINABLE Fecha 11.12.2002 o
Modelo  [TCA-32/35/40/45 V-40/45 N°® Maquina E R I—— o
Revision 0] Fecha | 11.12.2002 N° Serie Azkottia






